FRESATURA
CATALOGO PRODOTTI
  G20
NOTE
  H1
FRESATURA  H
 FRESATURA MULTIFUNZIONE
ZAP10W / ZAP10C

I N S E R T I   APKT 1003
APHT 1003
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 10 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
 TIPO CODICE D’ORDINE Z D D1 L L1
10
SERIE STANDARD
ATTACCO WELDON
DIN 1835-B
ZAP10W-101.16 1 10 16 80 32
V25c Tx7
ZAP10W-121.16 1 12 16 80 32
ZAP10W-141.16 1 14 16 85 37
ZAP10W-162.16 2 16 16 85 37
ZAP10W-182.20 2 18 20 90 40
ZAP10W-202.20 2 20 20 90 40
ZAP10W-203.20 3 20 20 90 40
ZAP10W-223.20 3 22 20 90 40
ZAP10W-252.20 2 25 20 90 40
ZAP10W-253.20 3 25 20 90 40
ZAP10W-254.20 4 25 20 90 40
ZAP10W-324.25 4 32 25 100 40
SERIE LUNGA
ATTACCO CILINDRICO
ZAP10C-162.16L 2 16 16 160 37
ZAP10C-202.20L 2 20 20 200 40
ZAP10C-252.20L 2 25 25 200 40
ZAP10M
I N S E R T I   APKT 1003
APHT 1003
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 10 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
_ Attacco a manicotto DIN 8030-A
 CODICE D’ORDINE Z D D1 H H1 D2 D3 VITE SERRAGGIO
10
ZAP10M-405.16 5 40 16 40 18 8,5 12 SR M8X
V25c Tx7 ZAP10M-506.22 6 50 22 40 20 11 18 SR M10x20 ZAP10M-638.22 8 63 22 40 20 11 18
ZAP10F
I N S E R T I   APKT 1003
APHT 1003
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 10 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
_ Attacco filettato
 CODICE D’ORDINE Z D M d d1 L1 L
10
ZAP10F-203.M10 3 20 M10 10.5 18 30 50
V25c Tx7
ZAP10F-253.M12 3 25 M12 12.5 21 35 57
ZAP10F-254.M12 4 25 M12 12.5 21 35 57
ZAP10F-324.M16 4 32 M16 17 29 35 60
ZAP10F-325.M16 5 32 M16 17 29 35 60
ZAP10F-405.M16 5 40 M16 17 37 35 60

I N S E R T I   APKT 1604
APHT 1604
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 15 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
 TIPO CODICE D’ORDINE Z D D1 L L1
16
SERIE STANDARD
ATTACCO WELDON
DIN 1835-B
ZAP16W-222.20 2 22 20 90 40
V4c Tx15 ZAP16W-252.20 2 25 20 90 40
ZAP16W-323.25 3 32 25 105 45
ZAP16W-404.32 4 40 32 105 45
ZAP16M
I N S E R T I   APKT 1604
APHT 1604
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 15 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
_ Attacco a manicotto DIN 8030-A
 CODICE D’ORDINE Z D D1 H H1 D2 D3 VITE SERRAGGIO
16
ZAP16M-404.16 4 40 16 40 18 8.5 11.5 SR M8X
V4c Tx15 ZAP16M-505.22 5 50 22 40 20 11 18 SR M10x20 ZAP16M-636.22 6 63 22 40 20 11 18
ZAP16M-807.27 7 80 27 50 22 13 20 SR M12x25
INSERTI APKT/APHT
 CODICE D’ORDINE P300 K300 H100 TIPO DI LAVORAZIONE
10
APKT 1003 PDER-S P300    Generico

I N S E R T I   AOMT 1236
AOGT 1236
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 10 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
 TIPO CODICE D’ORDINE Z D D1 L L1
12
SERIE STANDARD
ATTACCO WELDON
DIN 1835-B
ZAO12W-121.16 1 12 16 80 32
V25c Tx7
ZAO12W-141.16 1 14 16 85 37
ZAO12W-162.16 2 16 16 85 37
ZAO12W-182.16 2 18 16 85 23
ZAO12W-182.20 2 18 20 90 40
ZAO12W-202.20 2 20 20 90 40
ZAO12W-203.20 3 20 20 90 40
ZAO12W-223.20 3 22 20 90 40
ZAO12W-252.20 2 25 20 90 40
ZAO12W-253.20 3 25 20 90 40
ZAO12W-254.20 4 25 20 90 40
ZAO12W-324.25 4 32 25 100 40
SERIE LUNGA
ATTACCO CILINDRICO
ZAO12C-162.16L 2 16 16 160 37
ZAO12C-202.20L 2 20 20 200 40
ZAO12C-252.20L 2 25 25 200 40
ZAO12F
I N S E R T I   AOMT 1236
AOGT 1236
FRESA MULTIFUNZIONE
SPIANATURA
COPIATURA
SPALLAMENTI A 90°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
_ Profondità di taglio massima 10 mm
_ Fori per il passaggio dell'aria e del refrigerante
_ Attacco filettato
 CODICE D’ORDINE Z D M d d1 L1 L
12
ZAO12F-203.M10 3 20 M10 10.5 18 34 54
V25c Tx7
ZAO12F-253.M12 3 25 M12 12.5 21 35 57
ZAO12F-254.M12 4 25 M12 12.5 21 35 57
ZAO12F-324.M16 4 32 M16 17 29 38 63
ZAO12F-325.M16 5 32 M16 17 29 38 63
ZAO12F-405.M16 5 40 M16 17 37 38 63
ZAO12F-406.M16 6 40 M16 17 37 38 63
TO
RN
IT
U

ZSE13M-806.27 6 80 27 50 22 13 20 SR M12x25
Z45SC..W
Z45SD..W
(ex 45 FSD)
I N S E R T I   SC..0602
SD..0903
SC..1204
FRESA PER SMUSSI
45°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Attacco WELDON
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
 CODICE D’ORDINE Z D D1 D2 H L L1
06 Z45 SC06W-0411.12 1 4 11.1 12 4 80 45 V25c Tx7
09
Z45 SD09W-0717.16  (45 FSD 07-17) 1 6.4 17.4 16 5.5 90 35
V44 Tx15 Z45 SD09W-1323.20  (45 FSD 13-23) 1 12.6 23.6 20 5.5 100 30
Z45 SD09W-1626.20  (45 FSD 16-26) 2 15.4 26.4 20 5.5 110 40
Z45 SD09W-2535.25  (45 FSD 25-35) 3 24.2 35.2 25 5.5 130 45
12 Z45 SC12W-3046.25 3 29.5 46.1 25 7.8 100 65 V5 Tx20
Z45TC..W
(ex 45 FTC)
I N S E R T I  TC..1102
TC..16T3
TC..2204
FRESA PER SMUSSI
45°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Attacco WELDON
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
 CODICE D’ORDINE Z D D1 D2 H L L1
11 Z45 TC11W-0216.12  (45 FTC 02-16) 1 2 16 12 6.5 70 47 V25 Tx7
16 Z45 TC16W-1032.25 2 10.4 32 25 9.5 100 60 V42 Tx15 Z45 TC16W-1840.25  (45 FTC 18-40) 2 18 40 25 9.5 95 56
22 Z45 TC22W-2048.25  (45 FTC 20-48) 2 20 48 25 14 95 56 V5 Tx20
TO
RN
IT

F
G
H
(INSERTO SVD-SMTM-MTSBH)
  H10
Z60TC..W
I N S E R T I   TC..1102
TC..16T3
FRESA PER SMUSSI
60°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Attacco WELDON
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità di 0,03 mm
 CODICE D’ORDINE Z D D1 D2 H L L1
11
Z60 TC11W-0616.12 1 5.4 16 12 8 70 50 V25c Tx7 Z60 TC11W-1625.20 1 15.8 26 20 8 90 55
16 Z60 TC16W-2035.25 2 20 35 25 12 100 60 V42 Tx15
Z75TC16W
(ex Z15TC16W)
I N S E R T I   TC..16T3
FRESA PER SMUSSI
75°
_ Trattamento superficiale antiusura HNV1000
_ Attacco WELDON
_ Tolleranza massima in planarità e concentricità 0,03 mm
 CODICE D’ORDINE Z D D1 D2 H L L1
16 Z75 TC16W-2836.25 (Z15TC16W-2836.25) 2 28 36 25 12 85 56 V42 Tx15
Z60DC15W
(ex 60 FDC)
I N S E R T I   DC..1504
FRESA AD ANGOLO DIVERGENTE